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Komuna e Prizrenit
Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren BelediYesi

Nj6sia e Menaxhimit tE Burimeve Njer€zore

Nr. 0l-ll1-123253/01
Data: 01.10.2025

Ne baze te nenit 96, te Ligjit Nr.0S/L-197 pdr ZyrtarEt Publik, dhe nenit 8 te Rregullores (QRK) Nr. 2'112024 Per

procedurat e konkunimit p€r nEpunesit teknik dhe mbeshtetes, Njesia e Burimeve Njer€zore jep kete:

pas kalimit te afatit per pranimin e aplikacioneve tg konkursit me Nr.RN00018655 te dt.13.09.2025 per poziten

Vozites ne kuader te Drijtorisit se Sh€ndetesis€ n€ Komunen e Prizrenit, ne baze te dokumenteve te paraqitur4

kandidatet te cilet i plotes;jne kriteret e konkursit p€r te vazhduar me tutje me proceduren jand:

Njoftim p€r verifikim ParaPrak

I . Arlind BYyqi

2. Avdi Bellacerka

3. Arianit Bekteshi

4. Ergin Gota

5. Fadil Kabashi

6. G€zim Jelliqi

7. lmran Mehmeti

8. Leutrim Krasniqi

9. Liridon Berisha

10. Lulzim Xhekaj

I l. Nevahi Halimi

12. Selim Begaj

13. Shkelzen Xhekaj

Kandidatet e lartEpErmendur do tE njoftohen pdr vendin dhe kohen e intervistes'

n e Burimeve Njer6zore
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